
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

18.09.2025.           Nr.___ 
 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas  
vecuma bērnu peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

 
Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumi Nr. 716 "Noteikumi par valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijām un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem" 10.7 punkts nosaka veselīga 
dzīvesveida ieradumu veidošanu pirmsskolas vecuma bērniem, kā arī ievērojot nepieciešamību bērnus 
sagatavot drošai un dzīvību saglabājošai dzīvei , jārod iespēja bērniem apgūt peldētprasmi . 

Cēsu novada Centrālās administrācijas  Izglītības pārvaldē apkopota informācija par Cēsu 5.pirmsskolas 
izglītības iestādes peldbaseina kapacitāti, kā arī četrus līdz sešus gadus vecu bērnu vecāku izvēli apmaksāt 
transporta pakalpojumus bērna braucienam uz peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas 
izglītības iestādē Ata Kronvalda ielā 35. 

Cēsu novada pašvaldība Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē nodrošina peldētapmācību bez 
vecāku maksas. 

Ņemot vērā Cēsu novada pašvaldības un SIA “LOCUS” 2025.gada 12.augusta pakalpojuma līgumu  Nr. 
1008/2025/2.2-9 un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, 
ņemot vērā  Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 04.09.2025.atzinumu (protokols 
Nr.9), Finanšu komitejas 11.09.2025. atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 2025. gada 15.septembri apstiprināt vecāku maksu Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas 
pirmsskolas grupu ,Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes, Cēsu 4.pirmsskolas izglītības 
iestādes , Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, un Cēsu 2.pamatskolas  pirmsskolas grupu,  Drabešu 
Jaunās skolas pirmsskolas grupu viena bērna vienam braucienam (aizvešanai un atvešanai) uz 
peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē  par vienu braucienu 
EUR 6,27 (seši euro 27 centi)  ar PVN; 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Cēsu novada domes 27.12.2024. lēmumu Nr.645 “Par maksas 
pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērna braucienam dalībai peldētapmācības 
nodarbībās Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē” (protokols Nr.16, 36. punkts); 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt izglītības iestāžu vadītājiem, Cēsu novada Centrālās administrācijas 
Izglītības pārvaldei un Finanšu pārvaldei; 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 
 
 
 
Sagatavoja Dz.Kozaka 
 


